10.

11.

12.

13.

14,

15.

/\AK\)MHVIK

OBEOHO MEHIO - TOTBEHW ACTUA

MeTbk 13 MapT 2026

HanMmeHoBaHue
rPAOVNHAPCKA CYMNA

/ KapTog, nunep, rpax, MOPKOB, TUKBNYKA, 3aCTPoViKa /

CYNA CBMHCKO MECO

MMUNEWKA KABBPMA

/ nuaeLKo ¢une, nunep, Ayk, robu, sgomatu/

MNNELWKA MbP>XXOJIA BYT C TAPHUTYPA BAPEHU KAPTO®N
SAOYLWEHO CBUHCKO C I'bBEH COC U MHOPE
MbPXXEHWN KIO®TETA C TAPHUTYPA

/MbPXKEHN KlopTeTa 2 bp., 3e/1e C MOPKOBU U IIOTEHNLE/

CMNATETWN BOJIOHE3E C TENELLKA KAVMA
3ATEKAHKA C BEKOH, KALLKABAJ1, CMETAHA N T'bBEU
MAHACTUPCKW IMOBEM

FHE3[0 OT OPW3, CNAHAK W AWLLE

BOB AXHWNA

3AMNEYEHW 3EJIEHYYUW C MOLUAPEJIA

/ KapTogu, nataagxaH, MOPKOBu, nurep, J1yK, Mmouapesna/
LLIOKOJTAOOBA TOPTA

KPEM TMPACKOBA

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax LieHa
300rp. 1.64€/3.21 ns.

300 rp. 2.20€/4.30 ns..
300rp. 5.01€/9.80 ns..
300rp. 4.65€/9.09 ns..
300rp. 4.04€/7.90 ns.
300rp. 3.53€/6.90 ns..
300rp. 3.83€/7.49 ns..
300rp. 3.83€/7.49 ns..
300rp. 2.61€/5.10 ns.
300rp. 2.91€/5.69 ns..
300rp. 2.15€/4.21 ns.
300rp. 3.17 €/6.20 ns.
150 rp. 2.66 €/5.20 nB.
200rp 1.38€/2.70 ns.

0.90rp 0.36€/0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



