

ЛАКОМНИК

ОБЕДНО МЕНЮ - ГОТВЕНИ ЯСТИА

Петък 13 Март 2026

#	Наименование	Грамаж	Цена
1.	ГРАДИНАРСКА СУПА <i>/ картоф, пипер, грах, морков, тиквичка, застрейка /</i>	300 гр.	1.64 € / 3.21 лв.
2.	СУПА СВИНСКО МЕСО	300 гр.	2.20 € / 4.30 лв.
3.	ПИЛЕШКА КАВЪРМА <i>/ пилешко филе, пипер, лук, гъби, домати/</i>	300 гр.	5.01 € / 9.80 лв.
4.	ПИЛЕШКА ПЪРЖОЛА БУТ С ГАРНИТУРА ВАРЕНИ КАРТОФИ	300 гр.	4.65 € / 9.09 лв.
5.	ЗАДУШЕНО СВИНСКО С ГЪБЕН СОС И ПЮРЕ	300 гр.	4.04 € / 7.90 лв.
6.	ПЪРЖЕНИ КЮФТЕТА С ГАРНИТУРА <i>/пържени кюфтета 2 бр., зеле с моркови и лютеница/</i>	300 гр.	3.53 € / 6.90 лв.
7.	СПАГЕТИ БОЛОНЕЗЕ С ТЕЛЕШКА КАЙМА	300 гр.	3.83 € / 7.49 лв.
8.	ЗАПЕКАНКА С БЕКОН, КАШКАВАЛ, СМЕТАНА И ГЪБИ	300 гр.	3.83 € / 7.49 лв.
9.	МОНАСТИРСКИ ГЮВЕЧ	300 гр.	2.61 € / 5.10 лв.
10.	ГНЕЗДО ОТ ОРИЗ, СПАНАК И ЯЙЦЕ	300 гр.	2.91 € / 5.69 лв.
11.	БОБ ЯХНИЯ	300 гр.	2.15 € / 4.21 лв.
12.	ЗАПЕЧЕНИ ЗЕЛЕНЧУЦИ С МОЦАРЕЛА <i>/ картофи, патладжан, моркови, пипер, лук, моцарела/</i>	300 гр.	3.17 € / 6.20 лв.
13.	ШОКОЛАДОВА ТОРТА	150 гр.	2.66 € / 5.20 лв.
14.	КРЕМ ПРАСКОВА	200 гр.	1.38 € / 2.70 лв.
15.	ДОМАШНА ПЪРЛЕНКА НА СКАРА	0.90 гр.	0.36 € / 0.70 лв.

ВАЖНО: Уважаеми клиенти, ако желаете доставка на храна преди 12 ч.,
моля обадете се преди 10ч. или предния ден.

Заявки приети след 10ч. ще се доставят след 13ч. Благодарим Ви!

ул. "Константин Иречек" № 12, тел. за доставка: 082/828 848, 088 44 99 040;

Работно време от 10:30 - 19:30 часа, събота и неделя - почивен ден.